INDICAÇÃO Nº 535 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
poda dos galhos de uma árvore na Rua Coronel Otávio Meyer, 495, Centro, Pouso
Alegre/MG.

JUSTIFICATIVA

Moradores apresentam reclamações quanto a esta situação
por questões referentes a de segurança, já que ocorre a quebra de galhos, impedimento a
melhor iluminação no período da noite, prejudicando a convivência e locomoção da
população circunvizinha.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0E0C9D6B2J3T3H7
		2021-03-16T13:42:30-0300